启东生命健康科技园“第二框”生态绿道及水系整治工程体育设施采购项目
市场询价公告
启东生命健康科技园“第二框”生态绿道及水系整治工程体育设施采购项目即将实施，现就本项目货物采购需求进行市场询价调研。
一、项目需求：采购需求一览表，详见附件。
二、商务部分
1.供货周期：合同签订后40日内供货到采购人指定地点，安装调试完毕并经采购人验收合格。
2.质量要求：供应商须提供符合采购需求、符合国家质量检测标准的原装合格产品；
3.质保及售后服务：
3.1质保：自产品验收合格（以双方在验收报告签订日期为准），提供3年整体全免费质保服务。全免费质保期内，除人为损坏和不可抗拒因素外，中标人对物品进行免费维修或更换。
3.2售后要求
3.2.1售后服务响应：
中标人在接到采购人维修要求后，必须在1小时内对采购人所提出的维修要求作出响应，2小时内到达维修现场，并在12小时内修复完毕，如24小时内无法修复完毕应免费更换同样品牌、规格的产品。否则由于故障造成的全部损失中标人承担。
3.2.2质保期内，每半年须组织售后服务人员对所供货物进行巡检一次。质保期满后的维修内容减免上门费及人工费等费用，仅按原材料的价格收取维修费用，零配件应保证3年以上的供应期，合同签订时提供原材料的价格、零配件的优惠价为质保期满后的结算依据，未提供在质保期满后价格维修清单的内容视为免费维修，价格不因时间的递增或物价上涨而改变结算价格。
3.2.3免费质保期内如有质量问题时（使用不当除外），供应商将免费修复、更换，同一问题二次修复后仍有问题时，则全套更换。
三、约定事项：
1.市场询价表及相关材料于2025年11月26日17:00前，送或寄（以邮戳为准）。送或寄的地址为：启东市林洋路500号，联系人：林哲文，联系电话：0513-69961334，邮箱：1103803429@qq.com。
2.投标人应认真实地勘查，全面综合考虑采购单位的各种实际情况及需求，投标报价应包括完成设备的供应、安装、调试、检测、以及最长质保期内的维修、保养等招标内容所需的所有设备、材料、验收、劳务、服务等应有费用；中华人民共和国根据现行税法征收的与本合同有关的一切税费。全部费用由乙方承担。
3.报价单位须提供营业执照。
4.欢迎各单位对本次的询价提出宝贵的意见。
5.其他：（１）请报价单位认真核算、如实报价；（２）本次报价仅作为市场调研用，因此价格仅供参考；（３）本次调研询价不接收质疑函，只接收对本项目的建议。
江苏金北翼产业发展集团有限公司
中铁建城建交通发展有限公司
[bookmark: _GoBack]2025年11月20日
2